CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0004-05

Rodovia BR-369 Km 54, Vila Maria - CP 261 - CEP 86360-000 - Bandeirantes/PR - fone/fax 43 3542 8000 - www.uenp.edu.br

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 004/2024-GD/CLM/UENP

CONSIDERANDO a Instrução de Serviço nº 01/2024

GD/CLM/UENP;

CONSIDERANDO a Instrução de Serviço nº 03/2024

GD/CLM/UENP;

A Direção do Campus Luiz Meneghel, INSTRUI:

Art. 1º. Fica definido o prazo para homologação, pela Direção do Centro de Ciências

Agrárias, das eleições para a Coordenação e para a Comissão Executiva do Colegiado do Curso

de Graduação em Agronomia até às 09 horas do dia 13/03/2024.

Art. 2º.  A Congregação terá até 3 (três) dias úteis para reunir-se e homologar o processo,

após encaminhamento da Direção de Centro.

Art. 3º.  Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Bandeirantes-PR, 11 de março de 2024.

original assinado

Prof. Dr. Ricardo Castanho Moreira

Diretor do Campus Luiz Meneghel/UENP